
UCHWAŁA NR XXXV/280/2017
RADY GMINY SULĘCZYNO

z dnia 30 listopada 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art.7 ust.2 i art.10 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2016 roku, poz.1440 ze zm.1)) oraz  art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2017 roku, poz.1875) Rada Gminy Sulęczyno uchwala,  co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej nr 166032G wydłużenie odcinka drogi zlokalizowanej na terenie 
gminy Sulęczyno obejmującej ciąg ulicy Ks. Zapałowskiego, Świętojańskiej, Leśnej i Stolemów położonych na 
terenie działek ewidencyjnych nr 185/1, 186/10, 193/2, 575, 186/9, 121/4, 121/26, 551/2  w obrębie 
geodezyjnym Sulęczyno, Gmina Sulęczyno, powiat kartuski.

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1 określone jest kolorem czerwonym na mapie 
ewidencyjnej stanowiącej załącznik Nr 1 do uchwały.  Łączna długość odcinka drogi gminnej nr 166032G po 
wydłużeniu będzie wynosić 1,28 km co wynika z uaktualnionego wykazu dróg Gminy Sulęczyno w poz.32 
stanowiącego  załącznik Nr 2 do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulęczyno.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XVI/150/2004 Rady Gminy Sulęczyno z dnia 24 listopada 2004 roku w sprawie 
zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu w części dotyczącej pozycji 32 Załącznika 
Nr 1 do tej  uchwały pt. ”Wykaz dróg Gminy Sulęczyno„ oraz w części dotyczącej załącznika graficznego do 
tej uchwały obejmującą drogę gminną.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sulęczyno

Kazimierz GLINIECKI

1) Zmiany ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016 roku, poz.1920, poz.1948 i poz.2255 oraz z 2017 roku, poz.191 
i poz.1089

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia piątek, 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4630



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXV/280/2017 z dnia 30-11-2017 - mapa

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4630



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/280/2017

Rady Gminy Sulęczyno

z dnia 30 listopada 2017 r.

Uaktualniona poz.32 z wykazu dróg Gminy Sulęczyno

Lp. Nr drogi Całkowita długość 
drogi

Działki ewidencyjne

1 166032G 1,28 km 185/1, 186/10, 193/2, 575, 186/9, 121/4, 121/26 
i 551/2

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 4630


		2017-12-29T08:22:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




